



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 001/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMARA FERREIRA PONTES
Data de Publicação: 23/01/2024 12:03:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:27
HIDRAULICO 25%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 25MM 10F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 13,04 | | Valor Total: 65,20 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 32MM 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 18,59 | | Valor Total: 92,95 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/BOR.VED. 50MMX1.½" 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 7,26 | | Valor Total: 14,52 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: Krona | Modelo: Krona |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/BOR.VED. 75MMX1.½ 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 252,98 | | Valor Total: 252,98 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 40MM 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 6,59 | | Valor Total: 32,95 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 20MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 0,39 | | Valor Total: 1,17 |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25MMX1/4", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 0,47 | | Valor Total: 1,41 |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 40MMX1.1/4", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 2,87 | | Valor Total: 8,61 |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 50MMX1.1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 2,55 | | Valor Total: 12,75 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MMX2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 6,52 | | Valor Total: 19,56 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: Alumasa | Modelo: Alumasa |
| Descrição: ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO, MARCA TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 74,21 | | Valor Total: 890,52 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: Alumasa | Modelo: Alumasa |
| Descrição: BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 4,25 | | Valor Total: 63,75 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 0,69 | | Valor Total: 11,04 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|--------------------------|------------------|----------------------------|
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 40MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 2,68 | | Valor Total: 45,56 |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 1,41 | | Valor Total: 23,97 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50, GRELHA REDONDA, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 9,93 | | Valor Total: 19,86 |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,69 | | Valor Total: 44,28 |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 17,50 |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 3,76 | | Valor Total: 26,32 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 0,52 | | Valor Total: 8,84 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 1,23 | | Valor Total: 8,61 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 2,18 | | Valor Total: 13,08 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 4,04 | | Valor Total: 28,28 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 5,04 | | Valor Total: 10,08 |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,69 | | Valor Total: 184,50 |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,76 | | Valor Total: 45,12 |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,56 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,77 | | Valor Total: 94,25 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 8,03 | | Valor Total: 200,75 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | | Valor Unit.: 19,14 | Valor Total: 133,98 |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: Alumasa | Modelo: Alumasa |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 6L, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | | Valor Unit.: 46,03 | Valor Total: 322,21 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25MMX20MM LR, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 1,85 | Valor Total: 18,50 |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 0,45 | Valor Total: 22,50 |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 4,39 | Valor Total: 329,25 |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 4,46 | Valor Total: 223,00 |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 0,77 | Valor Total: 9,24 |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 2,04 | Valor Total: 24,48 |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 11,47 | Valor Total: 137,64 |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 2,88 | Valor Total: 34,56 |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 5,74 | Valor Total: 143,50 |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 2,49 | Valor Total: 62,25 |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | | Valor Unit.: 3,24 | Valor Total: 119,88 |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | | Valor Unit.: 2,92 | Valor Total: 108,04 |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 15,85 | Valor Total: 396,25 |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 4,60 | Valor Total: 55,20 |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | | Valor Unit.: 11,78 | Valor Total: 82,46 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------|------------------------------|
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: Puro Metal | Modelo: Puro Metal |
| Descrição: KIT DE ACESSÓRIOS P/ BANHEIRO, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 70,88 | | Valor Total: 70,88 |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,27 | | Valor Total: 245,25 |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,17 | | Valor Total: 29,25 |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,14 | | Valor Total: 37,68 |
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 0,35 | | Valor Total: 8,75 |
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 0,46 | | Valor Total: 34,50 |
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1,06 | | Valor Total: 31,80 |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 2,17 | | Valor Total: 80,29 |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 2,61 | | Valor Total: 96,57 |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 91,20 |
| Item: 58 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 20MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 0,86 | | Valor Total: 10,32 |
| Item: 59 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 25MMX3/4", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1,17 | | Valor Total: 14,04 |
| Item: 60 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 32MMX1", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,52 | | Valor Total: 42,24 |
| Item: 61 | Unidade: MT | Marca: Ibira | Modelo: Ibira |
| Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 32MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 5,24 | | Valor Total: 1.310,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNID. | Marca: Plasbohn | Modelo: Plasbohn |
| Descrição: MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 30 METROS, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 110,56 | | Valor Total: 663,36 |
| Item: 63 | Unidade: MT | Marca: IMAR | Modelo: IMAR |
| Descrição: MANGUEIRA P/ BOTTIÃO DE GÁS, MARCA PLASTIMAR OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 14,18 | | Valor Total: 99,26 |
| Item: 64 | Unidade: MT | Marca: Carpes | Modelo: Carpes |
| Descrição: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PRETA 32MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 2,78 | | Valor Total: 695,00 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|------------------------------|
| Item: 65 | Unidade: MT | Marca: Carpes | Modelo: Carpes |
| Descrição: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PRETA 25MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 1,74 | | Valor Total: 435,00 |
| Item: 66 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: REDUÇÃO ESGOTO PVC 50MMX40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 1,02 | | Valor Total: 37,74 |
| Item: 67 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 20 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 2,82 | | Valor Total: 16,92 |
| Item: 68 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 25 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 2,91 | | Valor Total: 34,92 |
| Item: 69 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 32 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 8,93 | | Valor Total: 44,65 |
| Item: 70 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 40 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 10,79 | | Valor Total: 53,95 |
| Item: 71 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 50 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 12,12 | | Valor Total: 60,60 |
| Item: 72 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 60 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 28,78 | | Valor Total: 143,90 |
| Item: 73 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 75 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 61,08 | | Valor Total: 183,24 |
| Item: 74 | Unidade: UNID. | Marca: Coval | Modelo: Coval |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 308,39 | | Valor Total: 616,78 |
| Item: 75 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL DE PVC 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 5,66 | | Valor Total: 28,30 |
| Item: 76 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL DE PVC 25 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 5,87 | | Valor Total: 29,35 |
| Item: 77 | Unidade: UNID. | Marca: Roco | Modelo: Roco |
| Descrição: KIT MECANISMO UNIVERSAL P/ CX. ACOPLADA COMPLETO, MARCA BLUKIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 85,04 | | Valor Total: 1.020,48 |
| Item: 78 | Unidade: UNID. | Marca: Lorenzetti | Modelo: Lorenzetti |
| Descrição: RESISTÊNCIA ELÉTRICA P/ DUCHA LORENZETTI BELLO BANHO, MARCA LORENZETTI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 28,17 | | Valor Total: 197,19 |
| Item: 79 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,27 | | Valor Total: 39,24 |
| Item: 80 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 6,72 | | Valor Total: 40,32 |
| Item: 81 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 25MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 2,26 | | Valor Total: 27,12 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Item: 82 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 100MMX50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 8,32 | | Valor Total: 208,00 |
| Item: 83 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,35 | | Valor Total: 27,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 80,00 |
| Item: 85 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 6,87 | | Valor Total: 48,09 |
| Item: 86 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 150MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 27,74 | | Valor Total: 1.026,38 |
| Item: 87 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 200MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 102,64 | | Valor Total: 2.566,00 |
| Item: 88 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 0,64 | | Valor Total: 6,40 |
| Item: 89 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 0,78 | | Valor Total: 11,70 |
| Item: 90 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 3,99 | | Valor Total: 39,90 |
| Item: 91 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 18,81 | | Valor Total: 319,77 |
| Item: 92 | Unidade: UNID. | Marca: Puro Metal | Modelo: Puro Metal |
| Descrição: TORNEIRA INOX P/ LAVATÓRIO, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 37,69 | | Valor Total: 376,90 |
| Item: 93 | Unidade: UNID. | Marca: Puro Metal | Modelo: Puro Metal |
| Descrição: TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA INOX, MESA, BICA MÓVEL, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 51,53 | | Valor Total: 154,59 |
| Item: 94 | Unidade: UNID. | Marca: Puro Metal | Modelo: Puro Metal |
| Descrição: TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA INOX, PAREDE, BICA MÓVEL, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 45,93 | | Valor Total: 137,79 |
| Item: 95 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TORNEIRA P/ COZINHA PLÁSTICO BICA MÓVEL, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 19,69 | | Valor Total: 295,35 |
| Item: 96 | Unidade: UNID. | Marca: Socel | Modelo: Socel |
| Descrição: TORNEIRA PRETA P/ JARDIM, KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 170,00 |
| Item: 97 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TUBO ESGOTO PVC 150MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 160,00 | | Valor Total: 8.000,00 |
| Item: 98 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TUBO ESGOTO PVC 200MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 300,00 | | Valor Total: 15.000,00 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------|
| Item: 99 | Unidade: TUBO | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 814,00 | |
| Item: 100 | Unidade: TUBO | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 24,98 | Valor Total: 1.873,50 | |
| Item: 101 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: UNIÃO PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 4,53 | Valor Total: 54,36 | |
| Item: 102 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 4,38 | Valor Total: 109,50 | |
| Item: 103 | Unidade: UNID. | Marca: Imperatriz | Modelo: Imperatriz |
| Descrição: VÁLVULA PIA AMERICANA (COZINHA) INOX 4.1/2" UNIVERSAL | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 26,93 | Valor Total: 161,58 | |
| Item: 104 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO PVC P/ POÇO 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 36,83 | Valor Total: 73,66 | |
| Item: 105 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO PVC P/ POÇO 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 27,16 | Valor Total: 162,96 | |
| Item: 106 | Unidade: UNID. | Marca: Plastilit | Modelo: Plastilit |
| Descrição: VÁLVULA P/ LAVATÓRIO BRANCA PVC 7/8, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,55 | Valor Total: 42,60 | |
| Item: 107 | Unidade: UNID. | Marca: Noah | Modelo: Noah |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX10M, MARCA TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,33 | Valor Total: 83,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRONT COMERCIAL LTDA ME | 076 | 43.731.740/0001-00 | 84.424,32 | 42.982,72 | | Sim |
| 2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 087 | 49.464.926/0001-27 | 84.424,32 | 43.000,00 | 0,04 | Sim |
| 3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 107 | 51.073.981/0001-38 | 84.424,32 | 43.787,57 | 1,83 | Sim |
| 4 FR CONEXOES LTDA | 134 | 46.945.369/0001-78 | 84.424,32 | 44.720,00 | 2,13 | Sim |
| 5 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE | 120 | 34.351.431/0001-14 | 100.215,00 | 55.150,00 | 23,32 | Sim |
| 6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO | 133 | 19.299.794/0001-64 | 84.424,32 | 61.149,88 | 10,88 | Sim |
| 7 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 083 | 14.651.340/0001-97 | 84.424,32 | 84.422,32 | 38,06 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:27
DIVERSOS 25%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: FOXLUX | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 28 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 27,00 | Valor Total: 675,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|------------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 2 | Unidade: PACOTE | Marca: FOXLUX | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO 40 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 45,00 | | Valor Total: 1.125,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: POLYTUBES | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PVC P/ TUBOS 75G, MARCA TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 300,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: TEK BOND | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL COURO 20G , MARCA TEK BOND OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 120,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: MOTTO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ARAME FARPADO 500MT, MARCA MOTTO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 480,00 | | Valor Total: 2.400,00 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 48,00 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ARAME RECOZIDO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 34,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 08, IV PLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 0,30 | | Valor Total: 37,50 |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 10, IV PLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 0,45 | | Valor Total: 56,25 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 06, IV PLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 0,10 | | Valor Total: 12,50 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CADEADO LATÃO 25MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 228,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CADEADO LATÃO 30MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 475,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CADEADO LATÃO 35MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 372,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CADEADO LATÃO 40MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 35,00 | | Valor Total: 420,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CADEADO LATÃO 45MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 41,00 | | Valor Total: 1.025,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 10.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 6.000,00 | | Valor Total: 6.000,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 1.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 400,00 | | Valor Total: 400,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 2.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.100,00 | | Valor Total: 1.100,00 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMP, 20.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 10.000,00 | | Valor Total: 10.000,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMP, 3.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.800,00 | | Valor Total: 3.600,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMP, 5.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 3.000,00 | | Valor Total: 6.000,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: TANQUE DE POLIETILENO 5.000 LITROS, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 3.580,00 | | Valor Total: 3.580,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: LEVORIN | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CÂMARA AR P/ PNEU DE CARRO MÃO 3,25X8, MARCA COLSON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 26,00 | | Valor Total: 1.300,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CARRO DE MÃO EXTRAFORTE, COM PNEU E CAMARA, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 320,00 | | Valor Total: 8.000,00 |
| Item: 25 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA, 60CM DE LARGURA, MARCA CIVIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 2.400,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: FREVO | Modelo: OUTROS |
| Descrição: COLA BRANCA 500G, MARCA NORCOLA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 13,00 | | Valor Total: 65,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: LOCTITE | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ADESIVO EPÓXI 100G, MARCA DUREPOXI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 10,90 | | Valor Total: 130,80 |
| Item: 28 | Unidade: MT | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CORRENTE PLÁSTICA ZEBRADA C/ ELO GRANDE, MARCA RUBBERPLASTIC OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 8,50 | | Valor Total: 425,00 |
| Item: 29 | Unidade: KG | Marca: VONDER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: CORRENTE AÇO GALV. 1/4, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 228,00 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 2.1/2", MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 111,00 |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3', MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 185,00 |
| Item: 32 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ELETRODO AÇO 3,25MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 25,00 | | Valor Total: 1.875,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ESTRIBO 17X17, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,40 | | Valor Total: 140,00 |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ESTRIBO 7x17, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,10 | | Valor Total: 110,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: ESTRIBO 7X27, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,70 | | Valor Total: 170,00 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: OUTROS |
| Descrição: FECHADURA EXTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 78,00 | | Valor Total: 1.170,00 |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: OUTROS |
| Descrição: FECHADURA INTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 48,00 | | Valor Total: 720,00 |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 450X4, MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,50 | | Valor Total: 90,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: PARA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: GRADE 210CMX80CM (FORRA DE PORTA) MADEIRA MISTA | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 140,00 | | Valor Total: 980,00 |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: 3M | Modelo: OUTROS |
| Descrição: LIXA P/ FERRO GRÃO 36, MARCA 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 4,30 | | Valor Total: 159,10 |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: 3M | Modelo: OUTROS |
| Descrição: LIXA P/ MADEIRA GRÃO 120, MARCA 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,32 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: ALIANCA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: MANGUEIRA C/ REGISTRO DE ALTA PRESSÃO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM ABRAÇADEIRA, MARCA IMAR OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 29,40 | | Valor Total: 58,80 |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,85 | | Valor Total: 92,50 |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 2,25 | | Valor Total: 83,25 |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 3,15 | | Valor Total: 116,55 |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 1", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 50,00 |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,70 | | Valor Total: 42,50 |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 2,27 | | Valor Total: 56,75 |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,05 | | Valor Total: 102,50 |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 2,95 | | Valor Total: 73,75 |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 3,10 | | Valor Total: 62,00 |
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: BELISSIMA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,60 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 125,00 | | Valor Total: 250,00 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------|----------------------------|
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: BELISSIMA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,40 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 143,50 | | Valor Total: 287,00 |
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: BELISSIMA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,50 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 159,00 | | Valor Total: 318,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: GHELPLUS | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PIA DE COZINHA INOX DE 1,20MT, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 240,00 | | Valor Total: 240,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORCA P/ PARAFUSO 5/16", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 0,20 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORCA 1/2", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 300,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORCA 3/8", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 0,80 | | Valor Total: 120,00 |
| Item: 59 | Unidade: UNID. | Marca: WURTH | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORCA 5/8", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 225,00 |
| Item: 60 | Unidade: UNID. | Marca: BVM | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORTA PRENSANDA 80CMX210CM, CORES DIVERSAS, MARCA CLM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 120,00 | | Valor Total: 840,00 |
| Item: 61 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORTA SANFONADA PVC 60CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 220,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORTA SANFONADA PVC 70CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 126,00 | | Valor Total: 252,00 |
| Item: 63 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PORTASANFONADA PVC 80CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 150,00 | | Valor Total: 300,00 |
| Item: 64 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PREGO 1.1/2X13, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 28,00 | | Valor Total: 700,00 |
| Item: 65 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PREGO 2X12, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 25,29 | | Valor Total: 632,25 |
| Item: 66 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: PREGO 2.1/2X10, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 740,00 |
| Item: 67 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: OUTROS |
| Descrição: REBITE 4X22MM, MARCA JOMARCA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 0,50 | | Valor Total: 187,50 |
| Item: 68 | Unidade: UNID. | Marca: BELISSIMA | Modelo: OUTROS |
| Descrição: TANQUE GRANITO SINTÉTICO DE 100CMX50CM, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 140,50 | | Valor Total: 140,50 |
| Item: 69 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 6.3MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 26,00 | | Valor Total: 650,00 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|----------------|
| Item: 70 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 10MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 60,00 | Valor Total: 6.000,00 | |
| Item: 71 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 4.2MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 600,00 | |
| Item: 72 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 16MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 180,00 | Valor Total: 4.500,00 | |
| Item: 73 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 12.5MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 91,50 | Valor Total: 4.575,00 | |
| Item: 74 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO 2"x3/8, (6 METROS) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 249,52 | Valor Total: 12.476,00 | |
| Item: 75 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: OUTROS |
| Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO 1/2"x5/16, (6 METROS) | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 155,00 | Valor Total: 3.875,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 093 | 14.651.340/0001-97 | 112.393,23 | 95.530,00 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 038 | 51.073.981/0001-38 | 112.393,23 | 95.535,00 | 0,01 | Sim |
| 3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 132 | 49.464.926/0001-27 | 112.393,23 | 95.535,58 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:27
ELÉTRICOS 25%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|---------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: ADAPTADOR BOCAL |
| Descrição: ADAPTADOR PARA BOCAL DE E-40 PARA E-27, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,92 | Valor Total: 692,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: BOCAL C/ RABICHO |
| Descrição: BOCAL C/ RABICHO, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,10 | Valor Total: 105,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: BOCAL PLAFON |
| Descrição: BOCAL PLAFON, BRANCO OU PRETO, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,62 | Valor Total: 90,50 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: BOCAL PENDENTE SIMPLES |
| Descrição: BOCAL PENDENTE SIMPLES, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 7,14 | Valor Total: 178,50 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: ANAUGER | Modelo: BOIA ELETRICA CX D'AGUA |
| Descrição: BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA, ANAUGER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 27,05 | Valor Total: 189,35 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|-------------------------------------|
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: MOTOR BOMBA PERIFERICA MONO |
| Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1/2" CV 220V, AMANCO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 266,22 | Valor Total: 266,22 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: MOTOR BOMBA PERIFERICA MONO |
| Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1 CV 220V, AMANCO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 637,93 | Valor Total: 637,93 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: ANAUGER | Modelo: BOMBA SUBMERSA 1/2 |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA 1/2 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 623,93 | Valor Total: 623,93 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: ANAUGER | Modelo: BOMBA SUBMERSA 1 |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 781,75 | Valor Total: 781,75 | |
| Item: 10 | Unidade: PÇ | Marca: SIL | Modelo: CABO FLEXIVEL 100M |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM X100M, SIL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 100,01 | Valor Total: 1.200,12 | |
| Item: 11 | Unidade: PÇ | Marca: SIL | Modelo: CABO PP 750V PRETO |
| Descrição: CABO PP 750V 3X2.5 PRETO, SIL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 742,91 | Valor Total: 3.714,55 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: CX DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR |
| Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/3 DIJUNTOR, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 36,08 | Valor Total: 72,16 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: TAF | Modelo: CX MEDIÇÃO MONO |
| Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 38,61 | Valor Total: 270,27 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CX PLAST 4X2 |
| Descrição: CAIXA PLÁSTICA 4X2, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 0,95 | Valor Total: 23,75 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: TAF | Modelo: CX MEDIÇÃO TRIF |
| Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 365,71 | Valor Total: 1.097,13 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: CANALETA FIO 2M |
| Descrição: CANALETA P/ FIO COM 2 MTS, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 6,71 | Valor Total: 80,52 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: TUBO ELETRODUTO PRETO 32MM |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 32MM OU 1', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 15,60 | Valor Total: 390,00 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: TUBO ELETRODUTO 25MM |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 25MM, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 11,49 | Valor Total: 287,25 | |
| Item: 19 | Unidade: PÇ | Marca: FORTLEV | Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO 25MM |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 25MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 46,06 | Valor Total: 1.151,50 | |
| Item: 20 | Unidade: PÇ | Marca: FORTLEV | Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO 20MM |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 20MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 40,57 | Valor Total: 3.042,75 | |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: INTELLI | Modelo: CONECTOR PERFURANTE FIO |
| Descrição: CONECTOR PERFURANTE FIO, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 12,97 | Valor Total: 1.621,25 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|---------------------------------|
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: CURVA ELETRODUTO 1 |
| Descrição: CURVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 4,61 | Valor Total: 184,40 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: CURVA ELETRODUTO 1 |
| Descrição: CURVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 4,53 | Valor Total: 181,20 | |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 62,82 | Valor Total: 188,46 | |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 51,75 | Valor Total: 517,50 | |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 10A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 7,61 | Valor Total: 53,27 | |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 15A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A UNIC, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 9,61 | Valor Total: 67,27 | |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 20A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 23,33 | Valor Total: 116,65 | |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 18,11 | Valor Total: 90,55 | |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 30A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 15,02 | Valor Total: 150,20 | |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 35A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 35 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 20,05 | Valor Total: 200,50 | |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 15,39 | Valor Total: 107,73 | |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 18,22 | Valor Total: 109,32 | |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 70A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 38,44 | Valor Total: 76,88 | |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 73,57 | Valor Total: 147,14 | |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 85,69 | Valor Total: 171,38 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|------------------|-------------------------------------|
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: EXTENSÃO ELETRICA 5M |
| Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 2P+T DE 5MT, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 27,54 | | Valor Total: 55,08 |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: FOXLUX | Modelo: FITA AUTO FUSÃO 20M |
| Descrição: FITA DE AUTO FUSÃO 19MMX20M, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 25,37 | | Valor Total: 76,11 |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: FOXLUX | Modelo: FITA ISOLANTE 10M |
| Descrição: FITA ISOLANTE 10MT, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 5,10 | | Valor Total: 127,50 |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: FOXLUX | Modelo: FITA ISOLANTE 20M |
| Descrição: FITA ISOLANTE C/ 20MT, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,19 | | Valor Total: 389,25 |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: BEMFIXA | Modelo: FIXA FIO 100UND |
| Descrição: FIXA FIO PCT C/ 100 UNID, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 12,31 | | Valor Total: 307,75 |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: INTELLI | Modelo: HASTE ATERRAMENTO 1.20M |
| Descrição: HASTE P/ATERRAMENTO 1.20MT, J.LOBATO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 16,02 | | Valor Total: 240,30 |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR + TOMADA 10A |
| Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 11,71 | | Valor Total: 234,20 |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR 1SEÇÃO 20A |
| Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO 20A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 26,10 | | Valor Total: 522,00 |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR BIPOLAR 25A |
| Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR P/ CHUVEIRO 25A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 21,96 | | Valor Total: 21,96 |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES |
| Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 10A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 4,83 | | Valor Total: 28,98 |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR SISTEMA 10A |
| Descrição: INTERRUPTOR SISTEMA X 10A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 5,19 | | Valor Total: 77,85 |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: G - LIGHT | Modelo: LAMPADA LED BULBO 20W |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 20W, PHILIPS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 9,10 | | Valor Total: 682,50 |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: LAMPADA MERCURIO 30W |
| Descrição: LÂMPADA MERCURIO 30W, PHILIPS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 37,60 | | Valor Total: 1.880,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: LUVA ELETRODUTO 3/4 |
| Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 96,00 |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: LUVA ELETRODUTO 1 |
| Descrição: LUVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,79 | | Valor Total: 107,40 |
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PASSA FIO 15M |
| Descrição: PASSA FIO DE 15MTS, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 15,32 | | Valor Total: 15,32 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|---------------------------------------|
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PASSA FIO 20M |
| Descrição: PASSA FIO DE 20 MTS, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 15,13 | Valor Total: 15,13 | |
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PASSA FIO 30M |
| Descrição: PASSA FIO DE 30 MTS, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 21,05 | Valor Total: 21,05 | |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: PLUG FEMEA 2P+T 20A |
| Descrição: PLUG FÊMEA 2P+T 20A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 5,80 | Valor Total: 214,60 | |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: PLUG MACHO 2P+T 20A |
| Descrição: PLUG MACHO 2P+T 20A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 5,62 | Valor Total: 207,94 | |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: QUADRO DISTRIBUIÇÃO BR |
| Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO BR P/ 12 A 16 DISJUNTORES, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 143,36 | Valor Total: 716,80 | |
| Item: 58 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR ELETRONICO 20W |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 20 W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 95 | Valor Unit.: 25,93 | Valor Total: 2.463,35 | |
| Item: 59 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR ELETRONICO 40W |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 40 W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 95 | Valor Unit.: 38,87 | Valor Total: 3.692,65 | |
| Item: 60 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR CAPOR MERCURIO 250W |
| Descrição: REATOR VAPOR MERCURIO 250 W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 95,98 | Valor Total: 1.151,76 | |
| Item: 61 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR CAPOR MERCURIO 400W |
| Descrição: REATOR VAPOR MERCURIO 400W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 103,15 | Valor Total: 1.237,80 | |
| Item: 62 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR HALL 1000W |
| Descrição: REFLETOR HALL 1000W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 284,80 | Valor Total: 4.272,00 | |
| Item: 63 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR HALL 500W |
| Descrição: REFLETOR HALL DE 500W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 186,47 | Valor Total: 186,47 | |
| Item: 64 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR LED 100W |
| Descrição: REFLETOR LED 100W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 62,75 | Valor Total: 753,00 | |
| Item: 65 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR LED 50W |
| Descrição: REFLETOR LED 50W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 35,50 | Valor Total: 248,50 | |
| Item: 66 | Unidade: UNID. | Marca: OLIVO | Modelo: REK B - 1POLO ENERGIA |
| Descrição: REK B - 1 POLO P/ ENERGIA, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 10,70 | Valor Total: 128,40 | |
| Item: 67 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TE ENERGIA 2P+T |
| Descrição: TÊ DE ENERGIA 2P+T, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 3,70 | Valor Total: 18,50 | |
| Item: 68 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: TOMADA 2SEÇÕES 4X2 10A |
| Descrição: TOMADA 2 SEÇÕES 4X2 10 A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 8,80 | Valor Total: 220,00 | |
| Item: 69 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: TOMADA SIMPLES 10A |
| Descrição: TOMADA SIMPLES 10 A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,30 | Valor Total: 87,60 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 70 **Unidade:** UNID. **Marca:** ILUMI **Modelo:** TOMA SISTEMA 20A
Descrição: TOMADA SISTEMA X 20 A, ILUMI OU SIMILAR
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 7,25 **Valor Total:** 108,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 143 | 49.464.926/0001-27 | 61.792,04 | 39.485,38 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 074 | 51.073.981/0001-38 | 61.792,04 | 39.485,86 | 0,00 | Sim |
| 3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS | 147 | 37.227.550/0001-58 | 61.540,59 | 39.489,57 | 0,01 | Sim |
| 4 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 009 | 14.651.340/0001-97 | 61.792,04 | 52.200,00 | 32,19 | Sim |
| 5 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE | 003 | 34.351.431/0001-14 | 74.515,00 | 52.299,00 | 0,19 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:27
PINTURA 25%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| |
|---|
| Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE Descrição: PINCEL BROXA RETANGULAR, ATLAS OU SIMILAR Quantidade: 70 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 385,00 |
| Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 10CM, ATLAS OU SIMILAR Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 56,00 |
| Item: 3 Unidade: UNID. Marca: ATLAS Modelo: ATLAS Descrição: FITA CREPE 19MMX50MM, , 3M OU SIMILAR Quantidade: 7 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 29,40 |
| Item: 4 Unidade: UNID. Marca: ATLAS Modelo: ATLAS Descrição: MASSA ACRÍLICA 25KG, CORAL OU SIMILAR Quantidade: 5 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 299,50 |
| Item: 5 Unidade: UNID. Marca: IMPERIAL Modelo: IMPERIAL Descrição: MASSA ACRILICA 6KG, CORAL OU SIMILAR Quantidade: 7 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 161,00 |
| Item: 6 Unidade: UNID. Marca: ESTARLUX Modelo: ESTARLUX Descrição: LIXA D'ÁGUA 1.200, 3M OU SIMILAR Quantidade: 25 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 95,00 |
| Item: 7 Unidade: UNID. Marca: ESTARLUX Modelo: ESTARLUX Descrição: LIXA D'ÁGUA 1.500, 3M OU SIMILAR Quantidade: 25 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 115,00 |
| Item: 8 Unidade: UNID. Marca: NORTON Modelo: NORTON Descrição: LIXA D'ÁGUA 120, 3M OU SIMILAR Quantidade: 125 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 212,50 |
| Item: 9 Unidade: UNID. Marca: NORTON Modelo: NORTON Descrição: LIXA D'ÁGUA 2.000, 3M OU SIMILAR Quantidade: 25 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 112,50 |
| Item: 10 Unidade: UNID. Marca: NORTON Modelo: NORTON Descrição: LIXA DÁGUA 240, 3M OU SIMILAR Quantidade: 25 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 47,50 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: NORTON |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 0,70 | | Valor Total: 17,50 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: NORTON |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 320, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,30 | | Valor Total: 32,50 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: NORTON |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 80, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 0,70 | | Valor Total: 17,50 |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: NORTON |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 400, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: NORTON |
| Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA 3,6L, VEDACIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 34,30 | | Valor Total: 411,60 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: NORTON |
| Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA 18L, VEDACIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 132,10 | | Valor Total: 660,50 |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: MASSA CORRIDA 6KG, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 17,10 | | Valor Total: 342,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25KG, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 54,80 | | Valor Total: 1.096,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: REMOVEDOR 1L, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 154,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 9,10 | | Valor Total: 336,70 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 13,70 | | Valor Total: 506,90 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: THINNER 1 LT, STARLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 12,40 | | Valor Total: 620,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 65,20 | | Valor Total: 4.564,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: ANJO | Modelo: ANJO |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 28,10 | | Valor Total: 337,20 |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 3,6LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 120,30 | | Valor Total: 842,10 |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 29,80 | | Valor Total: 208,60 |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: TRICHA GRISALHA 4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 7,90 | | Valor Total: 55,30 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|--------------------------|-----------------|---------------------------|
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: ESTARLUX | Modelo: ESTARLUX |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 1", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 2,90 | | Valor Total: 20,30 |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 1.1/2', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,80 | | Valor Total: 28,00 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 1/2", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 12,60 |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 2", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 5,40 | | Valor Total: 54,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 2.1/2", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,70 | | Valor Total: 47,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 3", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 6,70 | | Valor Total: 80,40 |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 3/4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 1,70 | | Valor Total: 11,90 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 031 | 51.073.981/0001-38 | 20.672,37 | 12.000,00 | | Sim |
| 2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 107 | 49.464.926/0001-27 | 20.672,37 | 14.000,00 | 16,67 | Sim |
| 3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO | 146 | 19.299.794/0001-64 | 20.672,37 | 14.799,97 | 5,71 | Sim |
| 4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE | 135 | 34.351.431/0001-14 | 28.185,00 | 14.800,00 | 0,00 | Sim |
| 5 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 024 | 14.651.340/0001-97 | 20.672,37 | 18.090,00 | 22,23 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:27
FERRAMENTAS 25%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|--------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: ALAVANCA DE AÇO 1"X1,50MT |
| Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1"X1,50MT, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 130,91 | | Valor Total: 2.618,20 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: ALICATE REBITADOR |
| Descrição: ALICATE REBITADOR, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 58,71 | | Valor Total: 234,84 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: ALICATE UNIVERSAL Nº 08 |
| Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº 08, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 30,94 | | Valor Total: 154,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: ARCO DE SERRA 12 POL |
| Descrição: ARCO DE SERRA 12 POL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 48,06 | | Valor Total: 336,42 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|------------------------------------|
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: BALDE PLÁSTICO 12LT |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO 12LT, ATLAS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 15,17 | Valor Total: 379,25 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16 |
| Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,63 | Valor Total: 46,30 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 10MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 10MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 16,40 | Valor Total: 328,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 4MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 4MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 5,89 | Valor Total: 58,90 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 5MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 5MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 6,30 | Valor Total: 63,00 | |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 6MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 6MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 8,14 | Valor Total: 81,40 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 8MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 8MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,20 | Valor Total: 92,00 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 1/16 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/16, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 5,46 | Valor Total: 81,90 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 1/4 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/4, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6,29 | Valor Total: 94,35 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 1/8 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/8, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 5,60 | Valor Total: 84,00 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 3/8 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 3/8, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 13,29 | Valor Total: 199,35 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 10 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 10, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 15,72 | Valor Total: 15,72 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 12 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 26,18 | Valor Total: 314,16 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 12 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, COMPRIMENTO 30 CM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 27,32 | Valor Total: 327,84 | |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 6 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 6, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 12,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|--|
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 8 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 8, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 13,44 | Valor Total: 13,44 | |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: CABO P/ ENXADA |
| Descrição: CABO P/ ENXADA, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 21,26 | Valor Total: 1.063,00 | |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO |
| Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 60,94 | Valor Total: 731,28 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: CHIBANCA PADRÃO COM CABO |
| Descrição: CHIBANCA PADRÃO COM CABO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 102,30 | Valor Total: 2.046,00 | |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: COLHER PEDREIRO 10" |
| Descrição: COLHER PEDREIRO 10", PACETTA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 43,74 | Valor Total: 874,80 | |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: DESEMPENADEIRA MADEIRA |
| Descrição: DESEMPENADEIRA MADEIRA, SENNIOR'S OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,75 | Valor Total: 94,50 | |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: WHITE LUB | Modelo: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY |
| Descrição: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, WHITE LUB OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 18,23 | Valor Total: 36,46 | |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO CORTE CERÂMICA 110MM |
| Descrição: DISCO CORTE CERÂMICA 110MM, NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 17,85 | Valor Total: 214,20 | |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO CORTE METAL 110MM |
| Descrição: DISCO CORTE METAL 110MM, NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,43 | Valor Total: 89,16 | |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO DE CORTE DE 7 POL |
| Descrição: DISCO DE CORTE DE 7 POL., NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 13,70 | Valor Total: 164,40 | |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO DE CORTE 4.1/2' |
| Descrição: DISCO DE CORTE FINO EM AÇO INOX 4.1/2", NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 4,26 | Valor Total: 157,62 | |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110MM |
| Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110MM, NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 15,66 | Valor Total: 156,60 | |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: ENCHADECO 2,5" |
| Descrição: ENCHADECO 2,5", TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 48,27 | Valor Total: 579,24 | |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: ENXADA 2.1/2' |
| Descrição: ENXADA 2.1/2', TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 47,12 | Valor Total: 942,40 | |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: FACÃO 10 POL. |
| Descrição: FACÃO 10 POL., TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 24,55 | Valor Total: 171,85 | |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: MACHADO |
| Descrição: MACHADO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 58,54 | Valor Total: 175,62 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|---|
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARRETA 1 KG |
| Descrição: MARRETA 1 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 36,66 | Valor Total: 366,60 | |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARRETA 1/2 KG |
| Descrição: MARRETA 1/2 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 25,06 | Valor Total: 75,18 | |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARTELO UNHA 27CM |
| Descrição: MARTELO UNHA 27CM, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 39,82 | Valor Total: 199,10 | |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARTELO DE BORRACHA 50MM |
| Descrição: MARTELO DE BORRACHA 50MM, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 16,79 | Valor Total: 117,53 | |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: PÁ QUADRADA |
| Descrição: PÁ QUADRADA, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 39,73 | Valor Total: 2.979,75 | |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: PICARETA |
| Descrição: PICARETA, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 105,44 | Valor Total: 5.272,00 | |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: PONTEIRO |
| Descrição: PONTEIRO, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 23,42 | Valor Total: 281,04 | |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PONTEIRO p/ MARTELETE 8 |
| Descrição: PONTEIRO PARA MARTELETE 8, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 29,58 | Valor Total: 88,74 | |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: PRUMO Nº 2 |
| Descrição: PRUMO Nº 2, PESO 700 GR, MOMFORT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 34,97 | Valor Total: 69,94 | |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: RÉGUA P/ PEDREIRO B2M |
| Descrição: RÉGUA P/ PEDREIRO B2M, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 57,69 | Valor Total: 403,83 | |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: LÂMINA DE SERRA P/ CORTAR FERRO |
| Descrição: LÂMINA DE SERRA P/ CORTAR FERRO, STARRET OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 10,97 | Valor Total: 274,25 | |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: TALHADEIRA 10 POL |
| Descrição: TALHADEIRA 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 16,06 | Valor Total: 192,72 | |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: TALHADEIRA P/ MARTELETE 8 POL |
| Descrição: TALHADEIRA PARA MARTELETE 8 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 31,88 | Valor Total: 223,16 | |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: TESTE DE VOLTAGEM ELÉTRICA E TENSÃO |
| Descrição: TESTE DE VOLTAGEM ELÉTRICA E TENSÃO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 11,74 | Valor Total: 11,74 | |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: TORQUÊS AÇO ARMADOR 10 POL |
| Descrição: TORQUÊS AÇO ARMADOR 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 44,79 | Valor Total: 223,95 | |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: TRENA MÉTRICA DE 5MT |
| Descrição: TRENA MÉTRICA DE 5MT, STARRET OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 22,50 | Valor Total: 225,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|---------------------------------------|
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: TRENA DE FIBRA 50 MT |
| Descrição: TRENA DE FIBRA 50 MT, STARRET OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 71,51 | Valor Total: 214,53 | |
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: VASSOURÃO REFORÇADO GARI 60CM |
| Descrição: VASSOURÃO REFORÇADO GARI 60CM, CABO DE 1,40MT, ROMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 24,05 | Valor Total: 1.491,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 074 | 49.464.926/0001-27 | 25.771,56 | 25.743,06 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 091 | 51.073.981/0001-38 | 25.771,56 | 25.744,00 | 0,00 | Sim |
| 3 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 049 | 14.651.340/0001-97 | 25.771,56 | 25.770,80 | 0,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:27
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 25 %**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|---|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: LUZARTE | Modelo: VASO SANITÁRIO SIMPLES |
| Descrição: BACIA/VASO SANITÁRIO SIMPLES, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 153,90 | Valor Total: 1.077,30 | |
| Item: 2 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: BARROTE DE MADEIRA |
| Descrição: BARROTE DE MADEIRA COM AS DIMENSÕES DE 6 X 6 CM. METRO (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 12,16 | Valor Total: 608,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ISORECORT | Modelo: ISOPOR PARA LAJE |
| Descrição: ISOPOR PARA LAJE (ISOTEC OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) DIMENSÕES: 100CMX50CMX10CM | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,66 | Valor Total: 483,00 | |
| Item: 4 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: CAIBROS DE 7,5 CM X 7,5 CM |
| Descrição: CAIBROS DE 7,5 CM X 7,5 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 7,82 | Valor Total: 1.955,00 | |
| Item: 5 | Unidade: MT | Marca: ELIZABETH | Modelo: CERÂMICA 42CM X 42CM |
| Descrição: CERÂMICA 42CM X 42CM P/ PISO CLASSE A PI 4, ELIZABETH OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 35,18 | Valor Total: 879,50 | |
| Item: 6 | Unidade: SC | Marca: MIZU | Modelo: CIMENTO PORTLAND CPII 50KG |
| Descrição: CIMENTO PORTLAND CPII 50KG, POTY OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2.400 | Valor Unit.: 27,99 | Valor Total: 67.176,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: LUZARTE | Modelo: LAVATÓRIO C/ COLUNA P/ BANHEIRO |
| Descrição: LAVATÓRIO C/ COLUNA P/ BANHEIRO, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 155,67 | Valor Total: 311,34 | |
| Item: 8 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: LINHA DE MAEDIRA 10 CM |
| Descrição: LINHA DE MAEDIRA 10 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 17,10 | Valor Total: 2.137,50 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------|--|
| Item: 9 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: LINHA DE MAEDIRA 12CM |
| Descrição: LINHA DE MAEDIRA 12CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 18,68 | | Valor Total: 467,00 |
| Item: 10 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: LINHA DE MADEIRA 15CM |
| Descrição: LINHA DE MADEIRA 15CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 22,19 | | Valor Total: 554,75 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: QUARTZOLIT | Modelo: REJUNTE 5 KG |
| Descrição: REJUNTE 5 KG, DIVERSAS CORES, QUARTZOLIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 26,23 | | Valor Total: 1.311,50 |
| Item: 12 | Unidade: MILHEIRO | Marca: MDG | Modelo: TELHA DE CERÂMICA |
| Descrição: TELHA DE CERÂMICA (TELHA CANAL) | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 493,08 | | Valor Total: 2.465,40 |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: BRASILIT | Modelo: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO |
| Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244CMX110CM 6MM, BRASILIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 59,87 | | Valor Total: 2.993,50 |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: BRASILIT | Modelo: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO |
| Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44CMX50CM, BRASILIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 22,71 | | Valor Total: 2.838,75 |
| Item: 15 | Unidade: MT | Marca: MDG | Modelo: TRILHO/NERVURA |
| Descrição: TRILHO/NERVURA, PREMOLDADO | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 13,50 | | Valor Total: 3.375,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: LUZARTE | Modelo: VASO SANITÁRIO c/ CAIXA ACOPLADA |
| Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 273,10 | | Valor Total: 1.365,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 038 | 49.464.926/0001-27 | 132.932,97 | 89.999,04 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 123 | 51.073.981/0001-38 | 132.932,97 | 90.000,00 | 0,00 | Sim |
| 3 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 142 | 14.651.340/0001-97 | 132.932,97 | 112.986,51 | 25,54 | Sim |
| 4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE | 027 | 34.351.431/0001-14 | 163.750,00 | 163.750,00 | 44,93 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:28
HIDRAULICO 75%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 25 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX D'ÁGUA C/ BOR. VED. 25MM 10F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 7,04 | | Valor Total: 105,60 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 32 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 32MM 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 10,03 | | Valor Total: 150,45 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|-------------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 50 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/BOR.VED. 50MMX1.½" 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 13,92 | Valor Total: 111,36 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 75 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/BOR.VED. 75MMX1.½" 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 136,53 | Valor Total: 546,12 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 40 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 40MM 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 15,68 | Valor Total: 235,20 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 1/2 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 20MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 0,89 | Valor Total: 8,90 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 25 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25MMX1/4", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,33 | Valor Total: 13,30 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 40 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 40MMX1.1/4", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 3,53 | Valor Total: 35,30 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 50 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 50MMX1.1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 3,02 | Valor Total: 45,30 | |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: ADAPTADOR 60 MM SOLD. |
| Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MMX2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 11,07 | Valor Total: 110,70 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: ASTRA | Modelo: ASENTOSANIT. ALMOF. |
| Descrição: ASSENTOSANITÁRIOALMOFADADO, MARCA TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 40,05 | Valor Total: 1.521,90 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: BÓIA P/ CX DE ÁGUA 25 MM |
| Descrição: BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 12,04 | Valor Total: 541,80 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: BUCHA RED. SOLD. 32 X 25 MM |
| Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 49 | Valor Unit.: 1,19 | Valor Total: 58,31 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: BUCHA RED. SOLD. 40 X 25 MM |
| Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 40MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 2,57 | Valor Total: 136,21 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: BUCHA RED. SOLD. 50 X 25 MM |
| Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 1,76 | Valor Total: 93,28 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CX SINFONADA 100 X 100 X 50 |
| Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50, GRELHA REDONDA, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 10,90 | Valor Total: 87,20 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP ESG. 100 MM |
| Descrição: CAP ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 4,39 | Valor Total: 166,82 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP ESG. 50 MM |
| Descrição: CAP ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 2,25 | Valor Total: 51,75 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|------------------------------------|
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP ESG. 75 MM |
| Descrição: CAP ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 3,30 | Valor Total: 75,90 | |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP SOLDÁVEL 25 MM |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 0,77 | Valor Total: 40,81 | |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP SOLDÁVEL 32 MM |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 1,08 | Valor Total: 24,84 | |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP SOLDÁVEL 40 MM |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 1,95 | Valor Total: 37,05 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP SOLDÁVEL 50 MM |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 9,01 | Valor Total: 207,23 | |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAP SOLDÁVEL 60 MM |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 8,86 | Valor Total: 70,88 | |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA ESGOTO 100 MM |
| Descrição: CURVA ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 13,97 | Valor Total: 2.095,50 | |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA ESGOTO 50 MM |
| Descrição: CURVA ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 7,58 | Valor Total: 288,04 | |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA ESGOTO 75 MM |
| Descrição: CURVA ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 13,47 | Valor Total: 511,86 | |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA SOLD. 25 MM |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,02 | Valor Total: 303,00 | |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA SOLD. 32 MM |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 4,43 | Valor Total: 332,25 | |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA SOLD. 50 MM |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 9,49 | Valor Total: 711,75 | |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CURVA SOLD. 60 MM |
| Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 20,41 | Valor Total: 469,43 | |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: ASTRA | Modelo: CX DESCARGA 6L |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 6L, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 24,84 | Valor Total: 571,32 | |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO SOLD. LR 25 X 20 MM |
| Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25MMX20MM LR, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1,31 | Valor Total: 39,30 | |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO SOLD. 25 MM |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 0,63 | Valor Total: 94,50 | |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 100 MM |
| Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 3,85 | Valor Total: 866,25 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|----------------|---|
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 100 MM 45 ° |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,08 | | Valor Total: 612,00 |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 100 MM 45 ° |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 57,00 |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 100 MM 45 ° |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 2,32 | | Valor Total: 88,16 |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 100 MM 45° |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 6,19 | | Valor Total: 235,22 |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 50 MM |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 1,55 | | Valor Total: 58,90 |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO ESGOTO 75 MM |
| Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,10 | | Valor Total: 232,50 |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO SOLD. 32 MM |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,34 | | Valor Total: 100,50 |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO SOLD. 40 MM |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 2,72 | | Valor Total: 307,36 |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JOELHO SOLD. 50 MM |
| Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 2,32 | | Valor Total: 262,16 |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JUNÇÃO ESG. 100 MM |
| Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 14,62 | | Valor Total: 1.096,50 |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JUNÇÃO ESG. 50 MM |
| Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 6,99 | | Valor Total: 265,62 |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: JUNÇÃO ESG. 75 MM |
| Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 12,57 | | Valor Total: 289,11 |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: KIT DE ACESSÓRIO P/ BANHEIRO |
| Descrição: KIT DE ACESSÓRIOS P/ BANHEIRO, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 84,04 | | Valor Total: 336,16 |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA ESGOTO 100 MM |
| Descrição: LUVA ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 3,11 | | Valor Total: 699,75 |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA ESGOTO 50 MM |
| Descrição: LUVA ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,87 | | Valor Total: 140,25 |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA ESGOTO 75 MM |
| Descrição: LUVA ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 3,38 | | Valor Total: 128,44 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------|-----------------------------------|
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. 20 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,76 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. 25 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 20,30 | | Valor Total: 4.567,50 |
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. 32 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 162,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. 40 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 2,05 | | Valor Total: 231,65 |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. 50 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 2,37 | | Valor Total: 267,81 |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. 60 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 8,42 | | Valor Total: 319,96 |
| Item: 58 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. C/ ROSCA 20 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 20MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 0,68 | | Valor Total: 25,84 |
| Item: 59 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. C/ ROSCA 25 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 25MMX3/4", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 1,07 | | Valor Total: 40,66 |
| Item: 60 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: LUVA SOLD. C/ ROSCA 32 MM |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 32MMX1", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 3,17 | | Valor Total: 120,46 |
| Item: 61 | Unidade: MT | Marca: TRAMONTINA | Modelo: MANG. CRISTAL 32 MM |
| Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 32MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 7,35 | | Valor Total: 5.512,50 |
| Item: 62 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: MANG, JARDIM 30 M |
| Descrição: MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 30 METROS, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 59,67 | | Valor Total: 1.133,73 |
| Item: 63 | Unidade: MT | Marca: ALIANÇA | Modelo: MANGUEIRA DE GÁS |
| Descrição: MANGUEIRA P/ BOLIÃO DE GÁS, MARCA PLASTIMAR OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 9,29 | | Valor Total: 213,67 |
| Item: 64 | Unidade: MT | Marca: TRAMONTINA | Modelo: MANG. IRRIGAÇÃO 32 MM |
| Descrição: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PRETA 32MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 1,71 | | Valor Total: 1.282,50 |
| Item: 65 | Unidade: MT | Marca: MAXILONA | Modelo: MANG. IRRIGAÇÃO 25 MM |
| Descrição: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PRETA 25MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 1,78 | | Valor Total: 1.335,00 |
| Item: 66 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40 |
| Descrição: REDUÇÃO ESGOTO PVC 50MMX40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 135,60 |
| Item: 67 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 20 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 20 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 4,41 | | Valor Total: 83,79 |
| Item: 68 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 25 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 25 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 4,52 | | Valor Total: 171,76 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|--------------------------------------|
| Item: 69 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 32 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 32 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 9,41 | Valor Total: 141,15 | |
| Item: 70 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 40 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 40 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 13,14 | Valor Total: 197,10 | |
| Item: 71 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 50 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 50 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 14,53 | Valor Total: 217,95 | |
| Item: 72 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 60 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 60 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 34,08 | Valor Total: 511,20 | |
| Item: 73 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 75 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 75 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 87,49 | Valor Total: 1.049,88 | |
| Item: 74 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. SOLD. 100 MM |
| Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 166,44 | Valor Total: 998,64 | |
| Item: 75 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. PRESSÃO SOLD. 20 MM |
| Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL DE PVC 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 7,69 | Valor Total: 115,35 | |
| Item: 76 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: REG. PRESSÃO SOLD. 25 MM |
| Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL DE PVC 25 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 8,21 | Valor Total: 123,15 | |
| Item: 77 | Unidade: UNID. | Marca: ASTRA | Modelo: KIT UNIVERSAL P/ CX ACOPLADA |
| Descrição: KIT MECANISMO UNIVERSAL P/ CX. ACOPLADA COMPLETO, MARCA BLUKIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 67,19 | Valor Total: 2.553,22 | |
| Item: 78 | Unidade: UNID. | Marca: LORENZETTI | Modelo: RESIST. ELÉTRICA |
| Descrição: RESISTÊNCIA ELÉTRICA P/ DUCHA LORENZETTI BELLO BANHO, MARCA LORENZETTI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 15,20 | Valor Total: 349,60 | |
| Item: 79 | Unidade: UNID. | Marca: ASTRA | Modelo: SIFÃO SIMPLES |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 4,68 | Valor Total: 177,84 | |
| Item: 80 | Unidade: UNID. | Marca: ASTRA | Modelo: SIFÃO DUPLO |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 11,08 | Valor Total: 210,52 | |
| Item: 81 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ SOLD. 25 MM |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 25MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 2,63 | Valor Total: 99,94 | |
| Item: 82 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ ESGOTO 100 MM |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 100MMX50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 9,93 | Valor Total: 744,75 | |
| Item: 83 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ ESGOTO 40 MM |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,03 | Valor Total: 121,80 | |
| Item: 84 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ ESGOTO 50 MM |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 4,47 | Valor Total: 268,20 | |
| Item: 85 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ ESGOTO 75 MM |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 8,41 | Valor Total: 193,43 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------------------|
| Item: 86 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ ESGOTO 150 MM |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 150MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 43,92 | | Valor Total: 4.962,96 |
| Item: 87 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ ESGOTO 200 MM |
| Descrição: TÊ ESGOTO PVC 200MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 130,39 | | Valor Total: 9.779,25 |
| Item: 88 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TÊ SOLD. 20 MM |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 0,56 | | Valor Total: 16,80 |
| Item: 89 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TE PVC SOLD 25MM |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 0,83 | | Valor Total: 37,35 |
| Item: 90 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TE PVC SOLD 50MM |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,70 | | Valor Total: 141,00 |
| Item: 91 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TE PVC SOLD 60MM |
| Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 17,22 | | Valor Total: 912,66 |
| Item: 92 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TORNEIRA INOX LAVAT |
| Descrição: TORNEIRA INOX P/ LAVATÓRIO, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 47,69 | | Valor Total: 1.430,70 |
| Item: 93 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TORNEIRA MESA PIA BICA INOX |
| Descrição: TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA INOX, MESA, BICA MÓVEL, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 59,06 | | Valor Total: 708,72 |
| Item: 94 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TORNEIRA PARERE BICA INOX |
| Descrição: TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA INOX, PAREDE, BICA MÓVEL, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 44,65 | | Valor Total: 535,80 |
| Item: 95 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TORNEIRA COZ PLAST |
| Descrição: TORNEIRA P/ COZINHA PLÁSTICO BICA MÓVEL, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 28,04 | | Valor Total: 1.261,80 |
| Item: 96 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TORNEIRA JARDIM |
| Descrição: TORNEIRA PRETA P/ JARDIM, KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,46 | | Valor Total: 369,00 |
| Item: 97 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TUBBO ESGOTO 150MM |
| Descrição: TUBO ESGOTO PVC 150MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 163,98 | | Valor Total: 24.597,00 |
| Item: 98 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TUBBO ESGOTO 200MM |
| Descrição: TUBO ESGOTO PVC 200MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 322,00 | | Valor Total: 48.300,00 |
| Item: 99 | Unidade: TUBO | Marca: FORTLEV | Modelo: TUBO PVC 20MM |
| Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 12,01 | | Valor Total: 1.357,13 |
| Item: 100 | Unidade: TUBO | Marca: FORTLEV | Modelo: TUBO PVC 25MM |
| Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 13,57 | | Valor Total: 3.053,25 |
| Item: 101 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: UNIAO PVC 20MM |
| Descrição: UNIÃO PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 4,57 | | Valor Total: 173,66 |
| Item: 102 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: UNIAO PVC 25MM |
| Descrição: UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,85 | | Valor Total: 438,75 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------|-----------------------------------|
| Item: 103 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: VALVULA PIA AMERICANA 1/2 |
| Descrição: VÁLVULA PIA AMERICANA (COZINHA) INOX 4.1/2" UNIVERSAL | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 14,76 | | Valor Total: 280,44 |
| Item: 104 | Unidade: UNID. | Marca: KRONA | Modelo: VALVULA SUCÇÃO POÇO 32MM |
| Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO PVC P/ POÇO 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 105 | Unidade: UNID. | Marca: KRONA | Modelo: VALVULA SUCÇÃO POÇO 25MM |
| Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO PVC P/ POÇO 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 14,66 | | Valor Total: 278,54 |
| Item: 106 | Unidade: UNID. | Marca: ASTRA | Modelo: VALVULA LAVAT BR 7/8 |
| Descrição: VÁLVULA P/ LAVATÓRIO BRANCA PVC 7/8, MARCA KRONA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 107 | Unidade: UNID. | Marca: POLYFITA | Modelo: FITA VEDA ROSCA 18X10 |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX10M, MARCA TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,99 | | Valor Total: 149,25 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 114 | 49.464.926/0001-27 | 256.587,68 | 138.499,25 | | Sim |
| 2 FR CONEXOES LTDA | 104 | 46.945.369/0001-78 | 256.587,68 | 138.500,00 | 0,00 | Sim |
| 3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 121 | 51.073.981/0001-38 | 256.587,68 | 149.993,00 | 8,30 | Sim |
| 4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE | 090 | 34.351.431/0001-14 | 304.885,00 | 166.693,00 | 11,13 | Sim |
| 5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO | 088 | 19.299.794/0001-64 | 256.587,68 | 199.699,98 | 19,80 | Sim |
| 6 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 138 | 14.651.340/0001-97 | 256.587,68 | 230.746,10 | 15,55 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:28
DIVERSOS 75%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------|---|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: VONDER | Modelo: ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO 100UN |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 28 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 22,69 | | Valor Total: 1.701,75 |
| Item: 2 | Unidade: PACOTE | Marca: VONDER | Modelo: ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO 40CM 100UN |
| Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO 40 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 43,34 | | Valor Total: 3.250,50 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: POLYTUBES | Modelo: ADESIVO PLASTICO 75G |
| Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PVC P/ TUBOS 75G, MARCA TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 6,24 | | Valor Total: 936,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: TEKBOND | Modelo: ADESIVO INSTANTANEO 20G |
| Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL COURO 20G , MARCA TEK BOND OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 8,80 | | Valor Total: 334,40 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: ARAME FARPADO 500MT |
| Descrição: ARAME FARPADO 500MT, MARCA MOTTO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 443,06 | Valor Total: 6.645,90 | |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: ARAME GALVANIZADO 18MM |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 20,05 | Valor Total: 160,40 | |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM |
| Descrição: ARAME RECOZIDO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 13,91 | Valor Total: 111,28 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: BEMFIXA | Modelo: BUCHA FIXADORA 08 |
| Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 08, IV PLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 0,33 | Valor Total: 123,75 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: BEMFIXA | Modelo: BUCHA FIXADORA 10 |
| Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 10, IV PLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 0,38 | Valor Total: 142,50 | |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: BEMFIXA | Modelo: BUCHA FIXADORA 06 |
| Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 06, IV PLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 0,12 | Valor Total: 45,00 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: CADEADO LATÃO 25MM |
| Descrição: CADEADO LATÃO 25MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 22,48 | Valor Total: 854,24 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: CADEADO LATÃO 30MM |
| Descrição: CADEADO LATÃO 30MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 18,44 | Valor Total: 1.383,00 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: CADEADO LATÃO 35MM |
| Descrição: CADEADO LATÃO 35MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 25,68 | Valor Total: 975,84 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: CADEADO LATÃO 40MM |
| Descrição: CADEADO LATÃO 40MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 29,92 | Valor Total: 1.136,96 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: STAM | Modelo: CADEADO LATÃO 45MM |
| Descrição: CADEADO LATÃO 45MM, MARCA PADO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 35,59 | Valor Total: 2.669,25 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAIXA D'ÁGUA 10000L |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 10.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 5.649,85 | Valor Total: 22.599,40 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAIXA D'ÁGUA 1000L |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 1.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 505,33 | Valor Total: 2.021,32 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAIXA D'ÁGUA 2000L |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 2.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.461,99 | Valor Total: 5.847,96 | |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAIXA D'ÁGUA 20000L |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 20.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 9.332,27 | Valor Total: 37.329,08 | |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAIXA D'ÁGUA 3000L |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 3.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 1.826,37 | Valor Total: 14.610,96 | |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CAIXA D'ÁGUA 5000L |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 5.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2.576,79 | Valor Total: 20.614,32 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: TANQUE POLIET 10000L |
| Descrição: TANQUE DE POLIETILENO 10.000 LITROS, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 6.758,39 | Valor Total: 13.516,78 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: LEVORIN | Modelo: TANQUE POLIET 5000L |
| Descrição: TANQUE DE POLIETILENO 5.000 LITROS, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3.166,46 | Valor Total: 12.665,84 | |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: METALOSA | Modelo: CÂMARA PNEU 25X8 |
| Descrição: CÂMARA AR P/ PNEU DE CARRO MÃO 3,25X8, MARCA COLSON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 22,38 | Valor Total: 3.357,00 | |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: GALVALUME | Modelo: CARRO DE MAO |
| Descrição: CARRO DE MÃO EXTRAFORTE, COM PNEU E CAMARA, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 303,90 | Valor Total: 22.792,50 | |
| Item: 26 | Unidade: KG | Marca: NORCOLA | Modelo: CHAPA DE ZINCO 60CM |
| Descrição: CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA, 60CM DE LARGURA, MARCA CIVIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 20,02 | Valor Total: 6.006,00 | |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: LOCTITE | Modelo: COLA BRANCA 500G |
| Descrição: COLA BRANCA 500G, MARCA NORCOLA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 11,83 | Valor Total: 177,45 | |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: PLASTCOR | Modelo: ADESIVO EPÓXI 100G |
| Descrição: ADESIVO EPÓXI 100G, MARCA DUREPOXI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 15,43 | Valor Total: 586,34 | |
| Item: 29 | Unidade: MT | Marca: VONDER | Modelo: CORRENTE PAÁSTICA GRANDE |
| Descrição: CORRENTE PLÁSTICA ZEBRADA C/ ELO GRANDE, MARCA RUBBERPLASTIC OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 7,18 | Valor Total: 1.077,00 | |
| Item: 30 | Unidade: KG | Marca: SILVANA | Modelo: CORRENTE AÇO 1/4 |
| Descrição: CORRENTE AÇO GALV. 1/4, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 27,82 | Valor Total: 1.057,16 | |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: DOBRADIÇA CANTO 2. 1/2 |
| Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 2.1/2", MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 4,18 | Valor Total: 472,34 | |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: DOBRADIÇA DE CANTO 3' |
| Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3', MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 7,06 | Valor Total: 797,78 | |
| Item: 33 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: ELETRODO AÇO 3,25MM |
| Descrição: ELETRODO AÇO 3,25MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 28,31 | Valor Total: 6.369,75 | |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: ESCADA ALUMÍNIO 7DEG |
| Descrição: ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS, MARCA QUALIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 276,41 | Valor Total: 552,82 | |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: ESTRIBO X 17X17 |
| Descrição: ESTRIBO 17X17, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,32 | Valor Total: 396,00 | |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: ESTRIBO x 7x17 |
| Descrição: ESTRIBO 7x17, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,16 | Valor Total: 348,00 | |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: ESTRIBO X 7X27 |
| Descrição: ESTRIBO 7X27, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,59 | Valor Total: 477,00 | |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: FECHADURA EXTERNA CROMADA |
| Descrição: FECHADURA EXTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 69,91 | Valor Total: 3.145,95 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|------------------------------------|
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: MADELAR | Modelo: FECHADURA INTERNA CROMADA |
| Descrição: FECHADURA INTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 71,56 | Valor Total: 3.220,20 | |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: FERROLHO CHATO 450X4 |
| Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 450X4, MARCA STAM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 6,12 | Valor Total: 232,56 | |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: NORTON | Modelo: GRADE MADEIRA MISTA 210X80 |
| Descrição: GRADE 210CMX80CM (FORRA DE PORTA) MADEIRA MISTA | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 121,44 | Valor Total: 2.793,12 | |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: ACE | Modelo: LIXA P/ FERRO GRÃO 36 |
| Descrição: LIXA P/ FERRO GRÃO 36, MARCA 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 3,76 | Valor Total: 424,88 | |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: LIXA P/ MADEIRA G120 |
| Descrição: LIXA P/ MADEIRA GRÃO 120, MARCA 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,07 | Valor Total: 160,50 | |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: MANGUEIRA A/ ABRAÇADEIRA |
| Descrição: MANGUEIRA C/ REGISTRO DE ALTA PRESSÃO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM ABRAÇADEIRA, MARCA IMAR OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 23,92 | Valor Total: 191,36 | |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 1/4 5" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 225,00 | |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 5" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 1,83 | Valor Total: 206,79 | |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 7" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 2,58 | Valor Total: 291,54 | |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 1" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 1", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 150,00 | |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 2" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,41 | Valor Total: 105,75 | |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 3" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,85 | Valor Total: 138,75 | |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 4" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,67 | Valor Total: 250,50 | |
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 5" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,40 | Valor Total: 180,00 | |
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 6" |
| Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,52 | Valor Total: 151,20 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|--|
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: DECORALITA | Modelo: PIA COZ. FIBRA 1,60MT |
| Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,60 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 102,15 | Valor Total: 817,20 | |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: DECORALITA | Modelo: PIA COZ. FIBRA 1,40MT |
| Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,40 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 194,31 | Valor Total: 1.554,48 | |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: DECORALITA | Modelo: PIA COZ. FIBRA 1,50MT |
| Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,50 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 162,07 | Valor Total: 1.296,56 | |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: PIA COZ, INOX 1,20M |
| Descrição: PIA DE COZINHA INOX DE 1,20MT, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 301,18 | Valor Total: 1.204,72 | |
| Item: 58 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PORCA P 5/16" |
| Descrição: PORCA P/ PARAFUSO 5/16", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 0,24 | Valor Total: 108,00 | |
| Item: 59 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PORCA 1/2" |
| Descrição: PORCA 1/2", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 2,55 | Valor Total: 1.147,50 | |
| Item: 60 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PORCA 3/8" |
| Descrição: PORCA 3/8", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 1,65 | Valor Total: 742,50 | |
| Item: 61 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PORCA 5/8" |
| Descrição: PORCA 5/8", MARCA CISER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 1,93 | Valor Total: 868,50 | |
| Item: 62 | Unidade: UNID. | Marca: MADELAR | Modelo: PORTA PRENSANDA 80X210 |
| Descrição: PORTA PRENSANDA 80CMX210CM, CORES DIVERSAS, MARCA CLM OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 147,18 | Valor Total: 3.385,14 | |
| Item: 63 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: PORTA SANFONADA 60CMX210CM |
| Descrição: PORTA SANFONADA PVC 60CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 100,70 | Valor Total: 805,60 | |
| Item: 64 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: PORTA SANFONADA 70CMX210CM |
| Descrição: PORTA SANFONADA PVC 70CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 113,56 | Valor Total: 908,48 | |
| Item: 65 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: PORTASANFONADA PVC 80CMX210CM |
| Descrição: PORTASANFONADA PVC 80CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 137,54 | Valor Total: 1.100,32 | |
| Item: 66 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: PREGO 1.1 2X13 |
| Descrição: PREGO 1.1/2X13, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 24,27 | Valor Total: 1.820,25 | |
| Item: 67 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: PREGO 2X12 |
| Descrição: PREGO 2X12, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 20,57 | Valor Total: 1.542,75 | |
| Item: 68 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: PREGO 2.1/2X10 |
| Descrição: PREGO 2.1/2X10, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 17,35 | Valor Total: 1.960,55 | |
| Item: 69 | Unidade: UNID. | Marca: CISER | Modelo: REBITE X 4X22MM |
| Descrição: REBITE 4X22MM, MARCA JOMARCA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 1.125 | Valor Unit.: 2,48 | Valor Total: 2.790,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| Item: 70 | Unidade: UNID. | Marca: DECORALITA | Modelo: TANQUE GRANITO 100CMX50CM |
| Descrição: TANQUE GRANITO SINTÉTICO DE 100CMX50CM, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 127,88 | Valor Total: 255,76 | |
| Item: 71 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: VERGALHÃO DE 6,3MM |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 6.3MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 28,16 | Valor Total: 2.112,00 | |
| Item: 72 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: VERGALHÃO FERRO 10MM |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 10MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 63,60 | Valor Total: 19.080,00 | |
| Item: 73 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: VERGALHÃO FERRO 4.2MM |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 4.2MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 21,55 | Valor Total: 3.232,50 | |
| Item: 74 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: VERGALHÃO FERRO 16MM |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 16MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 211,80 | Valor Total: 15.885,00 | |
| Item: 75 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: VERGALHÃO FERRO 12.5MM |
| Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 12.5MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 76,42 | Valor Total: 11.463,00 | |
| Item: 76 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: BARRA CHATA AÇO 2 6M |
| Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO 2"x3/8, (6 METROS) | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 202,92 | Valor Total: 30.438,00 | |
| Item: 77 | Unidade: UNID. | Marca: GERDAU | Modelo: BARRA CHATA AÇO ½ 6M |
| Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO ½"x5/16, (6 METROS) | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 126,25 | Valor Total: 9.468,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 119 | 49.464.926/0001-27 | 393.481,66 | 319.999,23 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 114 | 51.073.981/0001-38 | 393.481,66 | 319.999,99 | 0,00 | Sim |
| 3 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 016 | 14.651.340/0001-97 | 393.481,66 | 379.998,59 | 18,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:28
ELÉTRICOS 75%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: ADAPTADOR BOCAL |
| Descrição: ADAPTADOR PARA BOCAL DE E-40 PARA E-27, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 6,92 | Valor Total: 2.076,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: BOCAL C/ RABICHO |
| Descrição: BOCAL C/ RABICHO, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,10 | Valor Total: 315,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: BOCAL PLAFON |
| Descrição: BOCAL PLAFON, BRANCO OU PRETO, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,62 | Valor Total: 271,50 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|-----------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: BOCAL PENDENTE SIMPLES |
| Descrição: BOCAL PENDENTE SIMPLES, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 7,14 | Valor Total: 535,50 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: ANAUGER | Modelo: BOIA ELETRICA CX D'AGUA |
| Descrição: BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA, ANAUGER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 27,05 | Valor Total: 622,15 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: MOTOR BOMBA PERIFERICA MONO |
| Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1/2" CV 220V, AMANCO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 266,24 | Valor Total: 1.064,96 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: MOTOR BOMBA PERIFERICA MONO |
| Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1 CV 220V, AMANCO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 637,98 | Valor Total: 2.551,92 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: ANAUGER | Modelo: BOMBA SUBMERSA 1/2 |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA 1/2 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 623,98 | Valor Total: 2.495,92 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: ANAUGER | Modelo: BOMBA SUBMERSA 1 |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 787,545 | Valor Total: 3.150,18 | |
| Item: 10 | Unidade: PÇ | Marca: SIL | Modelo: CABO FLEXIVEL 100M |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM X100M, SIL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 100,01 | Valor Total: 3.800,38 | |
| Item: 11 | Unidade: PÇ | Marca: SIL | Modelo: CABO PP 750V PRETO |
| Descrição: CABO PP 750V 3X2.5 PRETO, SIL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 742,97 | Valor Total: 11.144,55 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: CX DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR |
| Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/3 DIJUNTOR, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 36,08 | Valor Total: 288,64 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: TAF | Modelo: CX MEDIÇÃO MONO |
| Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 38,62 | Valor Total: 888,26 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: FORTLEV | Modelo: CX PLAST 4X2 |
| Descrição: CAIXA PLÁSTICA 4X2, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 0,95 | Valor Total: 71,25 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: TAF | Modelo: CX MEDIÇÃO TRIF |
| Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 365,74 | Valor Total: 4.388,88 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: CANALETA FIO 2M |
| Descrição: CANALETA P/ FIO COM 2 MTS, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 6,70 | Valor Total: 254,60 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: TUBO ELETRODUTO PRETO 32MM |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 32MM OU 1', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 15,59 | Valor Total: 1.169,25 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: TUBO ELETRODUTO 25MM |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 25MM, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 11,49 | Valor Total: 861,75 | |
| Item: 19 | Unidade: PÇ | Marca: FORTLEV | Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO 25MM |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 25MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 46,05 | Valor Total: 3.453,75 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------------------|
| Item: 20 | Unidade: PÇ | Marca: FORTLEV | Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO 20MM |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 20MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 40,57 | Valor Total: 9.128,25 | |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: INTELLI | Modelo: CONECTOR PERFURANTE FIO |
| Descrição: CONECTOR PERFURANTE FIO, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 12,97 | Valor Total: 4.863,75 | |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: CURVA ELETRODUTO 1 |
| Descrição: CURVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,60 | Valor Total: 552,00 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: CURVA ELETRODUTO 1 |
| Descrição: CURVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,53 | Valor Total: 543,60 | |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 62,82 | Valor Total: 753,84 | |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 51,75 | Valor Total: 1.552,50 | |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 10A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 7,60 | Valor Total: 174,80 | |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 15A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A UNIC, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 9,61 | Valor Total: 221,03 | |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 20A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 23,33 | Valor Total: 349,95 | |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 18,10 | Valor Total: 271,50 | |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 30A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 15,01 | Valor Total: 450,30 | |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 35A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 35 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 20,05 | Valor Total: 601,50 | |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 15,38 | Valor Total: 353,74 | |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 18,22 | Valor Total: 346,18 | |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 70A |
| Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 38,44 | Valor Total: 307,52 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|--|
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 73,57 | Valor Total: 588,56 | |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: PIAL | Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A |
| Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 85,70 | Valor Total: 685,60 | |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: EXTENSÃO ELETRICA 5M |
| Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 2P+T DE 5MT, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 27,54 | Valor Total: 220,32 | |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: FOXLUX | Modelo: FITA AUTO FUSÃO 20M |
| Descrição: FITA DE AUTO FUSÃO 19MMX20M, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 25,36 | Valor Total: 304,32 | |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: FOXLUX | Modelo: FITA ISOLANTE 10M |
| Descrição: FITA ISOLANTE 10MT, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,09 | Valor Total: 381,75 | |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: FOXLUX | Modelo: FITA ISOLANTE 20M |
| Descrição: FITA ISOLANTE C/ 20MT, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 5,19 | Valor Total: 1.167,75 | |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: BEMFIXA | Modelo: FIXA FIO 100UND |
| Descrição: FIXA FIO PCT C/ 100 UNID, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 12,30 | Valor Total: 922,50 | |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: INTELLI | Modelo: HASTE ATERRAMENTO 1.20M |
| Descrição: HASTE P/ATERRAMENTO 1.20MT, J.LOBATO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 16,01 | Valor Total: 720,45 | |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR + TOMADA 10A |
| Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 11,71 | Valor Total: 702,60 | |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR 1SEÇÃO 20A |
| Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO 20A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 26,10 | Valor Total: 1.566,00 | |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR BIPOLAR 25A |
| Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR P/ CHUVEIRO 25A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 21,96 | Valor Total: 87,84 | |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES |
| Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 10A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 4,82 | Valor Total: 91,58 | |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: INTERRUPTOR SISTEMA 10A |
| Descrição: INTERRUPTOR SISTEMA X 10A, PIAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 5,18 | Valor Total: 233,10 | |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: G - LIGHT | Modelo: LAMPADA LED BULBO 20W |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 20W, PHILIPS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 9,09 | Valor Total: 2.045,25 | |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: LAMPADA MERCURIO 30W |
| Descrição: LÂMPADA MERCURIO 30W, PHILIPS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 37,60 | Valor Total: 5.640,00 | |
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: LUVA ELETRODUTO 3/4 |
| Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 1,60 | Valor Total: 288,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|------------------------------------|
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: LUYA ELETRODUTO 1 |
| Descrição: LUYA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 1,78 | Valor Total: 320,40 | |
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PASSA FIO 15M |
| Descrição: PASSA FIO DE 15MTS, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,32 | Valor Total: 61,28 | |
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PASSA FIO 20M |
| Descrição: PASSA FIO DE 20 MTS, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,13 | Valor Total: 60,52 | |
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PASSA FIO 30M |
| Descrição: PASSA FIO DE 30 MTS, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 21,04 | Valor Total: 84,16 | |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: PLUG FEMEA 2P+T 20A |
| Descrição: PLUG FÊMEA 2P+T 20A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 5,80 | Valor Total: 655,40 | |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: PLUG MACHO 2P+T 20A |
| Descrição: PLUG MACHO 2P+T 20A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 5,62 | Valor Total: 635,06 | |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: TIGRE | Modelo: QUADRO DISTRIBUIÇÃO BR |
| Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO BR P/ 12 A 16 DISJUNTORES, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 143,37 | Valor Total: 2.150,55 | |
| Item: 58 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR ELETRÔNICO 20W |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 20 W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 285 | Valor Unit.: 25,93 | Valor Total: 7.390,05 | |
| Item: 59 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR ELETRÔNICO 40W |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 40 W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 285 | Valor Unit.: 38,87 | Valor Total: 11.077,95 | |
| Item: 60 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR CAPOR MERCURIO 250W |
| Descrição: REATOR VAPOR MERCURIO 250 W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 95,98 | Valor Total: 3.647,24 | |
| Item: 61 | Unidade: UNID. | Marca: INTRAL | Modelo: REATOR CAPOR MERCURIO 400W |
| Descrição: REATOR VAPOR MERCURIO 400W, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 103,15 | Valor Total: 3.919,70 | |
| Item: 62 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR HALL 1000W |
| Descrição: REFLETOR HALL 1000W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 284,82 | Valor Total: 12.816,90 | |
| Item: 63 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR HALL 500W |
| Descrição: REFLETOR HALL DE 500W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 186,49 | Valor Total: 745,96 | |
| Item: 64 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR LED 100W |
| Descrição: REFLETOR LED 100W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 62,70 | Valor Total: 2.382,60 | |
| Item: 65 | Unidade: UNID. | Marca: G- LIGHT | Modelo: REFLETOR LED 50W |
| Descrição: REFLETOR LED 50W, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 35,47 | Valor Total: 815,81 | |
| Item: 66 | Unidade: UNID. | Marca: OLIVO | Modelo: REK B - 1POLO ENERGIA |
| Descrição: REK B - 1 POLO P/ ENERGIA, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 10,60 | Valor Total: 402,80 | |
| Item: 67 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TE ENERGIA 2P+T |
| Descrição: TÊ DE ENERGIA 2P+T, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 3,65 | Valor Total: 54,75 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Item: 68 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: TOMADA 2SEÇÕES 4X2 10A |
| Descrição: TOMADA 2 SEÇÕES 4X2 10 A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 8,76 | Valor Total: 657,00 | |
| Item: 69 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: TOMADA SIMPLES 10A |
| Descrição: TOMADA SIMPLES 10 A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 7,24 | Valor Total: 275,12 | |
| Item: 70 | Unidade: UNID. | Marca: ILUMI | Modelo: TOMA SISTEMA 20A |
| Descrição: TOMADA SISTEMA X 20 A, ILUMI OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 7,18 | Valor Total: 323,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 046 | 49.464.926/0001-27 | 194.047,06 | 123.996,87 | | Sim |
| 2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS | 019 | 37.227.550/0001-58 | 193.247,31 | 124.332,00 | 0,27 | Sim |
| 3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 142 | 51.073.981/0001-38 | 194.047,06 | 159.000,00 | 27,88 | Sim |
| 4 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 092 | 14.651.340/0001-97 | 194.047,06 | 159.899,22 | 0,57 | Sim |
| 5 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE | 016 | 34.351.431/0001-14 | 233.085,00 | 163.230,00 | 2,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:28
PINTURA 75%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: PINCEL BROXA RETANGULAR, ATLAS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 210 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 1.470,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 10CM, ATLAS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 210,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: TAPEFIX | Modelo: TAPEFIX |
| Descrição: FITA CREPE 19MMX50MM, , 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 138,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: MASSA ACRÍLICA 25KG, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 103,21 | Valor Total: 1.548,15 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: MASSA ACRILICA 6KG, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 39,72 | Valor Total: 913,56 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA 1.200, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 300,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA 1.500, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 375,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA 120, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 3,04 | Valor Total: 1.140,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------|-------------------------------|
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA 2.000, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,65 | | Valor Total: 273,75 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA 240, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,42 | | Valor Total: 256,50 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,25 | | Valor Total: 93,75 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 320, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,25 | | Valor Total: 168,75 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 80, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 1,08 | | Valor Total: 81,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 400, 3M OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,09 | | Valor Total: 156,75 |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: BLOCKADE | Modelo: BLOCKADE |
| Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA 3,6L, VEDACIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 53,00 | | Valor Total: 2.014,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: BLOCKADE | Modelo: BLOCKADE |
| Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA 18L, VEDACIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 185,01 | | Valor Total: 2.775,15 |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: MASSA CORRIDA 6KG, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 1.440,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25KG, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 60,00 | | Valor Total: 3.600,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: SAYERLACK | Modelo: SAYERLACK |
| Descrição: REMOVEDOR 1L, CORAL OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 19,50 | | Valor Total: 448,50 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 10,40 | | Valor Total: 1.175,20 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 2.260,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: SAYERLACK | Modelo: SAYERLACK |
| Descrição: THINNER 1 LT, STARLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 2.550,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 210 | Valor Unit.: 92,54 | | Valor Total: 19.433,40 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 25,00 | | Valor Total: 950,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 3,6LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 103,02 | | Valor Total: 2.369,46 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|-------------|----------------------------|
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: H.T | Modelo: H.T |
| Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 32,00 | | Valor Total: 736,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 11,70 | | Valor Total: 269,10 |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 1", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 2,34 | | Valor Total: 53,82 |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 1.1/2', TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1,56 | | Valor Total: 46,80 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 1/2", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 1,56 | | Valor Total: 35,88 |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 2", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,20 | | Valor Total: 156,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 2.1/2", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,85 | | Valor Total: 175,50 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 3", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 8,97 | | Valor Total: 340,86 |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: TRINCHA GRISALHA 3/4", TIGRE OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 1,95 | | Valor Total: 44,85 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO | 127 | 19.299.794/0001-64 | 63.072,23 | 47.999,73 | | Sim |
| 2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 055 | 49.464.926/0001-27 | 63.072,23 | 48.000,00 | 0,00 | Sim |
| 3 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 134 | 14.651.340/0001-97 | 63.072,23 | 56.800,00 | 18,33 | Sim |
| 4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 105 | 51.073.981/0001-38 | 63.072,23 | 58.552,00 | 3,08 | Sim |
| 5 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE | 080 | 34.351.431/0001-14 | 86.210,00 | 58.800,00 | 0,42 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:28
FERRAMENTAS 75%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------------|--------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: ALAVANCA DE AÇO 1"X1,50MT |
| Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1"X1,50MT, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 130,91 | | Valor Total: 7.854,60 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: ALICATE REBITADOR |
| Descrição: ALICATE REBITADOR, FOXLUX OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 58,71 | | Valor Total: 821,94 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|------------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: ALICATE UNIVERSAL Nº 08 |
| Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº 08, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 30,94 | Valor Total: 464,10 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: ARCO DE SERRA 12 POL |
| Descrição: ARCO DE SERRA 12 POL, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 48,06 | Valor Total: 1.105,38 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: BALDE PLÁSTICO 12LT |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO 12LT, ATLAS OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 15,17 | Valor Total: 1.137,75 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16 |
| Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,63 | Valor Total: 138,90 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 10MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 10MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 16,40 | Valor Total: 984,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 4MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 4MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,89 | Valor Total: 176,70 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 5MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 5MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,30 | Valor Total: 189,00 | |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 6MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 6MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,14 | Valor Total: 244,20 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE CONCRETO 8MM |
| Descrição: BROCA DE CONCRETO 8MM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 9,20 | Valor Total: 276,00 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 1/16 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/16, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 5,46 | Valor Total: 245,70 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 1/4 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/4, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 6,29 | Valor Total: 283,05 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 1/8 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/8, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 5,60 | Valor Total: 252,00 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA DE MADEIRA 3/8 |
| Descrição: BROCA DE MADEIRA 3/8, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 13,29 | Valor Total: 598,05 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 10 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 10, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,72 | Valor Total: 62,88 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 12 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 26,18 | Valor Total: 994,84 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 12 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, COMPRIMENTO 30 CM, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 27,32 | Valor Total: 1.038,16 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|--|
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 6 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 6, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 48,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: IRWIN | Modelo: BROCA PARA MARTELETE Nº 8 |
| Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 8, IRWIN OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 13,44 | | Valor Total: 53,76 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: CABO P/ ENXADA |
| Descrição: CABO P/ ENXADA, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 21,26 | | Valor Total: 3.189,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO |
| Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 60,94 | | Valor Total: 2.315,72 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: CHIBANCA PADRÃO COM CABO |
| Descrição: CHIBANCA PADRÃO COM CABO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 102,30 | | Valor Total: 6.138,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: COLHER PEDREIRO 10" |
| Descrição: COLHER PEDREIRO 10", PACETTA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 43,74 | | Valor Total: 2.624,40 |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: DESEMPENADEIRA MADEIRA |
| Descrição: DESEMPENADEIRA MADEIRA, SENNIOR'S OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 15,75 | | Valor Total: 299,25 |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: WHITE LUB | Modelo: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY |
| Descrição: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, WHITE LUB OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 18,23 | | Valor Total: 145,84 |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO CORTE CERÂMICA 110MM |
| Descrição: DISCO CORTE CERÂMICA 110MM, NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 17,85 | | Valor Total: 678,30 |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO CORTE METAL 110MM |
| Descrição: DISCO CORTE METAL 110MM, NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 7,43 | | Valor Total: 282,34 |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO DE CORTE DE 7 POL |
| Descrição: DISCO DE CORTE DE 7 POL., NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 13,70 | | Valor Total: 520,60 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO DE CORTE 4.1/2' |
| Descrição: DISCO DE CORTE FINO EM AÇO INOX 4.1/2", NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 4,26 | | Valor Total: 481,38 |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110MM |
| Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110MM, NORTON OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 15,66 | | Valor Total: 469,80 |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: ENCHADECO 2,5" |
| Descrição: ENCHADECO 2,5", TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 48,27 | | Valor Total: 1.834,26 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: ENXADA 2.1/2' |
| Descrição: ENXADA 2.1/2', TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 47,12 | | Valor Total: 2.827,20 |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|---|
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: FACÃO 10 POL. |
| Descrição: FACÃO 10 POL., TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 24,55 | Valor Total: 564,65 | |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: MACHADO |
| Descrição: MACHADO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 58,54 | Valor Total: 702,48 | |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARRETA 1 KG |
| Descrição: MARRETA 1 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 36,66 | Valor Total: 1.099,80 | |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARRETA 1/2 KG |
| Descrição: MARRETA 1/2 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 25,06 | Valor Total: 300,72 | |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARTELO UNHA 27CM |
| Descrição: MARTELO UNHA 27CM, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 39,82 | Valor Total: 597,30 | |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: MARTELO DE BORRACHA 50MM |
| Descrição: MARTELO DE BORRACHA 50MM, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 16,79 | Valor Total: 386,17 | |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: PÁ QUADRADA |
| Descrição: PÁ QUADRADA, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 39,73 | Valor Total: 8.939,25 | |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: PICARETA |
| Descrição: PICARETA, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 105,44 | Valor Total: 15.816,00 | |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: PONTEIRO |
| Descrição: PONTEIRO, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 23,42 | Valor Total: 889,96 | |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: PONTEIRO p/ MARTELETE 8 |
| Descrição: PONTEIRO PARA MARTELETE 8, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 29,58 | Valor Total: 354,96 | |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: MONFORT | Modelo: PRUMO Nº 2 |
| Descrição: PRUMO Nº 2, PESO 700 GR, MOMFORT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 34,97 | Valor Total: 279,76 | |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: RÉGUA P/ PEDREIRO B2M |
| Descrição: RÉGUA P/ PEDREIRO B2M, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 57,69 | Valor Total: 1.326,87 | |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: LÂMINA DE SERRA P/ CORTAR FERRO |
| Descrição: LÂMINA DE SERRA P/ CORTAR FERRO, STARRET OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 10,97 | Valor Total: 822,75 | |
| Item: 47 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: TALHADEIRA 10 POL |
| Descrição: TALHADEIRA 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 16,06 | Valor Total: 610,28 | |
| Item: 48 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: TALHADEIRA P/ MARTELETE 8 POL |
| Descrição: TALHADEIRA PARA MARTELETE 8 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 31,88 | Valor Total: 733,24 | |
| Item: 49 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: TESTE DE VOLTAGEM ELÉTRICA E TENSÃO |
| Descrição: TESTE DE VOLTAGEM ELÉTRICA E TENSÃO, TRAMONTINA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,74 | Valor Total: 46,96 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|---------------------------------------|
| Item: 50 | Unidade: UNID. | Marca: SÃO ROMÃO | Modelo: TORQUÊS AÇO ARMADOR 10 POL |
| Descrição: TORQUÊS AÇO ARMADOR 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 44,79 | Valor Total: 671,85 | |
| Item: 51 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: TRENA MÉTRICA DE 5MT |
| Descrição: TRENA MÉTRICA DE 5MT, STARRET OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 22,50 | Valor Total: 675,00 | |
| Item: 52 | Unidade: UNID. | Marca: WORKER | Modelo: TRENA DE FIBRA 50 MT |
| Descrição: TRENA DE FIBRA 50 MT, STARRET OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 71,51 | Valor Total: 858,12 | |
| Item: 53 | Unidade: UNID. | Marca: VONDER | Modelo: VASSOURÃO REFORÇADO GARI 60CM |
| Descrição: VASSOURÃO REFORÇADO GARI 60CM, CABO DE 1,40MT, ROMA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 188 | Valor Unit.: 24,05 | Valor Total: 4.521,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 017 | 49.464.926/0001-27 | 79.059,02 | 78.972,62 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 073 | 51.073.981/0001-38 | 79.059,02 | 78.994,63 | 0,03 | Sim |
| 3 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 102 | 14.651.340/0001-97 | 79.059,02 | 79.059,02 | 0,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:34:28
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 75 %**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|--------------------------------|------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: LUZARTE | Modelo: VASO SANITÁRIO SIMPLES |
| Descrição: BACIA/VASO SANITÁRIO SIMPLES, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 153,90 | Valor Total: 3.539,70 | |
| Item: 2 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: BARROTE DE MADEIRA |
| Descrição: BARROTE DE MADEIRA COM AS DIMENSÕES DE 6 X 6 CM. METRO (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 12,16 | Valor Total: 1.824,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ISORECORT | Modelo: ISOPOR PARA LAJE |
| Descrição: ISOPOR PARA LAJE (ISOTEC OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) DIMENSÕES: 100CMX50CMX10CM | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 9,66 | Valor Total: 1.449,00 | |
| Item: 4 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: CAIBROS DE 7,5 CM X 7,5 CM |
| Descrição: CAIBROS DE 7,5 CM X 7,5 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 7,82 | Valor Total: 5.865,00 | |
| Item: 5 | Unidade: MT | Marca: ELIZABETH | Modelo: CERÂMICA 42CM X 42CM |
| Descrição: CERÂMICA 42CM X 42CM P/ PISO CLASSE A PI 4, ELIZABETH OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 35,18 | Valor Total: 2.638,50 | |
| Item: 6 | Unidade: SC | Marca: MIZU | Modelo: CIMENTO PORTLAND CPII 50KG |
| Descrição: CIMENTO PORTLAND CPII 50KG, POTY OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 7.200 | Valor Unit.: 27,99 | Valor Total: 201.528,00 | |



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|--|
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: LUZARTE | Modelo: LAVATÓRIO C/ COLUNA P/ BANHEIRO |
| Descrição: LAVATÓRIO C/ COLUNA P/ BANHEIRO, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 155,67 | Valor Total: 1.245,36 | |
| Item: 8 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: LINHA DE MAEDIRA 10 CM |
| Descrição: LINHA DE MAEDIRA 10 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 17,10 | Valor Total: 6.412,50 | |
| Item: 9 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: LINHA DE MAEDIRA 12CM |
| Descrição: LINHA DE MAEDIRA 12CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 18,68 | Valor Total: 1.401,00 | |
| Item: 10 | Unidade: MT | Marca: MADELAR | Modelo: LINHA DE MADEIRA 15CM |
| Descrição: LINHA DE MADEIRA 15CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 22,19 | Valor Total: 1.664,25 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: QUARTZOLIT | Modelo: REJUNTE 5 KG |
| Descrição: REJUNTE 5 KG, DIVERSAS CORES, QUARTZOLIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 26,23 | Valor Total: 3.934,50 | |
| Item: 12 | Unidade: MILHEIRO | Marca: MDG | Modelo: TELHA DE CERÂMICA |
| Descrição: TELHA DE CERÂMICA (TELHA CANAL) | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 493,08 | Valor Total: 7.396,20 | |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: BRASILIT | Modelo: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO |
| Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244CMX110CM 6MM, BRASILIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 59,87 | Valor Total: 8.980,50 | |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: BRASILIT | Modelo: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO |
| Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44CMX50CM, BRASILIT OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 22,71 | Valor Total: 8.516,25 | |
| Item: 15 | Unidade: MT | Marca: MDG | Modelo: TRILHO/NERVURA |
| Descrição: TRILHO/NERVURA, PREMOLDADO | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 13,50 | Valor Total: 10.125,00 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: LUZARTE | Modelo: VASO SANITÁRIO c/ CAIXA ACOPLADA |
| Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 273,10 | Valor Total: 4.096,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 094 | 49.464.926/0001-27 | 399.713,53 | 270.616,26 | | Sim |
| 2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA | 140 | 51.073.981/0001-38 | 399.713,53 | 329.996,75 | 21,94 | Sim |
| 3 M M RODRIGUES FRAGA MATERIAL DE | 017 | 14.651.340/0001-97 | 399.713,53 | 369.799,00 | 12,06 | Sim |
| 4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE | 052 | 34.351.431/0001-14 | 492.250,00 | 492.250,00 | 33,11 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

AUTORIDADE: SIVALDO RODRIGUES ALBINO